¢RIO P

S &
S Q
S O

Estado de Sergipe

Procuradoria Geral de Justica

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 004/2010

NATUREZA JURIDICA:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

OBJETO DO CONTRATO:

PROCESSO LICITATORIO:

OBJETO DO TA:
JUSTIFICATIVA N°:
PROJETO:

ELEMENTO DE DESPESA:
FONTE:

DATA DA ASSINATURA:

Prestacao de Servicos

Procuradoria Geral de Justica do Estado de Sergipe
Construtora J.J. Ltda.
Contratacdo de empresa especializada para
construcdo do estacionamento da nova sede do
Ministério Publico do Estado de Sergipe.

Concorréncia 001/2010

Alteracao de condigdo contratual.

030/2012

0023

4490.00

290

08 de maio de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2010
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Construtora J.J. Ltda.
	OBJETO DO CONTRATO:        	Contratação de empresa especializada para construção do estacionamento da nova sede do Ministério Público do Estado de Sergipe.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo